

ÅRSMELDING HALSA MENIGHET 2022



INNHold 2022

- **Årsmelding for Halsa menighetsråd**
- **Årsmelding for Åmnes bedehus**
- **Årsmelding fra diakonien i Halsa menighet**
- **Årsmelding fra Halsa kapell/kirkeforening**
- **Årsmelding fra Halsa barnekor**
- **Årsmelding fra BUR - Trosopplæring**

Årsmelding for Halsa menighetsråd 2022

Etter to år med pandemi og strenge restriksjoner kunne vi endelig åpne opp kirken igjen, og ønske alle som ville delta på gudstjenester velkommen. Men mot slutten av året ble vi dessverre nødt til å avlyse noen gudstjenester grunnet prestemangel. Vår egen sogneprest, Rolv Olsen, ble alene prest i kommunen etter at Hans-Christian Küspert fikk ny stilling og flyttet fra Meløy i slutten av juni. Det har vært vanskelig å rekruttere ny prest, med få søkende, noe som er en utfordring i hele landet.

En hyggelig tradisjon for oss i menighetsrådet er å dele ut bøker til menighetens 4,6,8 og 10-åringer, og det ble gjort i år også. Det er alltid trivelig med barn i kirken.

For første gang på flere år kunne vi også ha årsmøte med fysisk oppmøte, og det ble avholdt den 3.april etter gudstjenesten. Ikke så mange som deltok i år.

Friluftsgudstjenesten i Bjæringen gikk som planlagt i mars, og 1.påskedag hadde vi felles gudstjeneste med Frikirken i deres regi.

Det ble avholdt dugnad på kirkegårdene uka før 17.mai med sosialt samvær etterpå, over en kopp kaffe og noe å bite i.

Konfirmasjonssøndagen kunne også flyttes tilbake til rett side av sommerferien, og i år kunne vi fylle kirken med alle som ønsket å delta. Det ble feiring av 50-års-konfirmantene i juli måned. Det var få som deltok, men de som var med var fornøyde med arrangementet.

Den tradisjonelle friluftsgudstjenesten i Signehågen i begynnelsen av august ble flyttet til Halsa kirke på grunn av været. Vi har også hatt en trekkspillgudstjeneste, og det var en ny og hyggelig erfaring. Fra høsten kunne vi igjen starte opp med kirkekaffe etter gudstjenestene, en etterlengt sosial sammenkomst.

I slutten av september var det dags for bispevisitas, etter flere års utsettelse. Selve biskopen var sykemeldt, men prosten i Salten fungerte som biskop i hennes sted. Det var besøk i alle kirker og på mange arbeidsplasser og hos lag og foreninger i hele kommunen. Bispevisitaset avsluttet med Gudstjeneste i Fore kirke den 2.oktober. Uka forløp fint, og de besøkende gav uttrykk for at de var fornøyde.

Lysmessen med påfølgende fakkeltog gikk av stabelen i slutten av november, og i desember hadde vi stemningsfylte konserter i kirken med både Halsakoret og Hornmusikken. Det ble avholdt Gudstjeneste på julaften og åpen kirke på Nyttårsaften, en tradisjon som har kommet for å bli.

Når det gjelder organiseringen av Den norske kirke, har det blitt bestemt at den fortsetter i en modell som ligner dagens med to arbeidsgivere.

Fellesrådet har vedtatt at det skal bli minneslunder både på Halsa og Fore kirkegårder, men dette ligger noen år frem i tiden. Det er ikke bestemt utforming og hvem som skal bygge dem.

Prosjektet som ble startet opp i fjor, med planer for oppgradering og asfaltering av parkeringen og området utenfor kirken, har ikke kommet så mye lenger. Men ved siste kommunestyremøtet før jul ble det bevilget 250 000 i startbidrag, slik at vi kan ta et steg videre med tegning og planlegging.

Menighetsrådet har bestemt et misjonsprosjekt som vi ønsker å støtte, og vi har valgt Misjonsalliansens arbeid i Ecuador, hvor de jobber blant annet med utdanning, helse, familie, klima og miljø.

Til slutt gjenstår det bare å takke alle som på forskjellige måter har bidratt til kirkens arbeid gjennom å hjelpe til på gudstjenester og andre arrangement. En særskilt takk til våre kjære sogneprest Rolv Olsen for fine Gudstjenester hvor du raust gir av deg selv, til organist Miroslav for vakker musikk og ditt gode humør, og til våre kirketjenere Kurt Storvik og Elisabeth Mikalsen for deres innsats for kirken. Dere er alle viktige for at vi som besøker kirken skal få en god opplevelse.

Med håp om at 2023 skal bringe fred og gode tider både for nærsamfunnet og verden ser vi frem til ett nytt år i Halså kirke.

I 2022 har Menighetsrådet avholdt 9 møter og behandlet 56 saker.

På vegne av Halså menighetsråd

Willy Kildal, leder

ÅRSMELDING ÅMNES BEDEHUS

Vi har i takknemlighet fått feire 6 Gudstjenester på Åmnes bedehus i 2022.

Det har i snitt vært ca.25 personer i oppmøte. Det var 1 barnedåp og utdeling av bøker til 4, 6, 8 og 10 åringer. Konfirmantene bidrar som ministranter. Alle generasjoner er med, som er en STOR glede.

I siste Gudstjenesten var vi så heldig å få besøk av emissær fra D.I.S.Misjonen, Steinar Malmin. Han og kona driver til daglig fiskerheimen Havly i Stamsund.

Til slutt vil vi uttrykke hjertelig takk til lydmann Bernt-Magne for flott innsats for lyd kvaliteten.

Da vil jeg slutte med en påminning til oss alle i denne fastetid; med 2. Krønike 7:14, - samt Guds fred.

For Åmnes Bedehusforening,
Arnhild Limstrand.

Årsmelding fra diakonien i Halså menighet 2022

Diakoniutvalget består av følgende medlemmer: Johan A. Hegge, Reidun Skoglund og kasserer Roald Grimstad.

Diakoniarbeider Berit Rosting leder samlingene og har også ansvaret for det musikalske.

Roald Grimstad har ansvaret for å lage quiz som alle får bryne seg på og Johan A. har ansvaret for loddsalg. Alle som er til stede er veldig flinke å støtte opp om loddsalget og premiene er mange.

Vår kjære sokneprest, Rolv Olsen har stått for andaktene stort sett hver gang.

Det er alltid et festbord med mat på diakonisamlingene. Hjemmelaget mat som sursild, vafler, gomme, syltetøy, og nydelige hjemmebakke brød og rundstykker. Dette er det Reidun Skoglund, Nelly Hegge og Marit Grimstad som står for. Alle er gode og mette etter endt samling. Tusen takk damer for innsatsen dere gjør! <3

Diakonitreffene på Halså er siste tirsdag i hver mnd. Vi starter da kl 11.00 og er ferdig kl 13.00. Antall folk som kommer har vært rundt 25 stk, men vi ser gledelig at antallet øker og vi er nå rundt 30 stk eller flere som deltar. Vi synes det er et veldig godt oppmøte og vi ser at folk setter pris på å samles. Allsang er stor, og sangene blir alltid flerstemt.

Etter endt diakonisamling drar Berit Rosting sammen med mange sangglade folk fra Halså og Engavågen til Vall Sykehjem og har sangstund for beboere og ansatte. Dette er et kjært tilbud som de setter pris på.

Oppstart av diakonisamlingene vinter/sommer-halvåret var 25. Januar. Vi hadde da 5 samlinger og avsluttet med diakonitur 14. Juni.

Vi var 21 stk som dro til Mevika på diakonitur. Det ble satt opp buss fra Halså. Været var ikke det beste denne dagen. Vi kjørte først til husmorstua i Mevika der vi fikk servert kaffe, snitter og kaker. Berit hadde med seg keyboardet sånn at vi fikk litt allsang. Etterpå dro vi til Mevik kirke der vi fikk omvisning. Så tok vi turen til Øra og videre inn til Øysund og en kjapp tur innom i Storvika før vi avsluttet dagen på Ørnes hotell med karbonadesmørbrød.

Vi hadde 3 diakonisamlinger Høst/vinter-halvåret. Oppstart 27 Sept og bispevisitas.

Vi var så heldig å få besøk av fungerende biskop Gunnar Bråthen, rådgiver Omar Aardal og domprost Svein Valle på diakonisamlingen 27 sept. De hadde et stramt program, men tok seg tid til å være sammen med oss denne dagen. Her måtte det settes ut flere bord og stoler da vi var rundt nesten 50 stk. En flott dag og en super samling.

Berit Rosting

Diakoniarbeider

Årsmelding fra Halsa kapell/kirkeforening 2022

Det har vært avholdt 5 foreningsmøter dette året.

10-12 medlemmer samles i menighetssalen kl.16 andre tirsdag i måneden.

Trivelig stund med andakt, sang, kaffe, loddsalg og hyggelig prat.

I år har vi pusset opp menighetssalen; malt vegger, satt opp vegglist bak stolradene, kjøpt inn nye gardiner og noen blendingsgardiner.

Så håper vi på flere nye medlemmer; menn og kvinner uansett alder ! Vi tror at kirkeforeningen har en «misjon» i menigheten.

Leder: Perly Angel

Kasserer: Nelly Hegge

Revisor: Roald Grimstad

For foreningen: Nelly Hegge

Halsa Barnekor 2022

Oppstart 11.1.22 med noen avlyste øvelser og deltakelse på gudstjeneste pga covid.
Vi hadde noen øvelser før undertegnede dro på jobb, så aktiviteten på slutten av våren ble avlyst.

Oppstart av høstsesongen 6.9.22 og Ida Nordvoll Hagen er begynt som musikalsk leder sammen med meg.

Det er 6-8 barn, de fleste er nye sangere.

Vi deltok på lysmesse 27.11 og gudstjeneste på julaften.

Inger Helle

Årsmelding 2022 Trosopplæring

Konfirmanter:

Undervisning: Foregår i tre lokaler: Menighetshus i Ørnes, menighetssalen i Glomfjord Kirke, og i menighetssalen i Halså Kirke annenhver onsdag fra og med september og ut mai. Vi bruker material fra «Loved» i undervisningen. Loved er en materialpakke utgitt av Acta som har kjernebudskapet i det at ungdommene er høyt elsket av Gud. Det er tre hovedfokus: Kristen tro og tradisjon, Tro i praksis, og Livsmestring.

Gudstjeneste: Konfirmantene skal være med på 8 gudstjenester i løpet av konfirmanttiden, hvor 4 av dem er: (presentasjon, lysmesse, gudstjeneste på konfirmantleiren og samtalegudstjeneste). Konfirmantene skal i tillegg også være ministranter (medhjelpere) på 2 gudstjenester.

Konfirmantleir: Konfirmantleir kunne vi igjen arrangere i Jäkkvik i Sverige. Vi drog ut i to grupper, 10.-13.3. med nordbygda, og 24.-27.3. med sørbygda. Leirene var veldig vellykkede, med noen små skader i alpinbakken, men ikke noe stort annet. Vi var veldig heldige med været, det var nydelig å være ute med alle aktiviteter vi gjennomførte.

Fasteaksjonen: Fasteaksjonen utførte vi som bøssebærer-samling, og ble fullført både med dør til dør av konfirmantene i Ørnes, Reipå, Neverdal, Glomfjord, Halså og Engavågen. Mesteparten av penger kommer nå gjennom Vipps.

MiLK/Minilederkurs:

MiLK-kurs startet i sent 2021 og fortsette til våren. MiLKere var med og bidro til både leirene på Jäkkvik, og gjorde en god innsats.

Lys-Våken:

Lys Våken ble først utsatt, men vi kunne arrangere det i Palmehelga 9.-10.april i stedet. Det ble meget populært, og vi fikk 49 barna til arrangementet i Glomfjord Kirke. Meget vellykket LysVåken, med sang og musikk, leker, og bading i Glomfjord bassenget.

Barnehageandakter:

I adventstiden fullførte vi andakter i barnehagene. I år var det våre tur å ta andakter i Neverdal, Reipå og Glomfjord. Juho hadde med seg diakon Berit Rosting. Vi fortalte juleevangeliet med dokker, og vi sang julesanger med barna. Koselige stund i lag med de små.

Bokutdeling:

Vi gjorde markering i kirkene for 4-, 6-, 8- og 10-åringene i kommunen med å gi dem en bok fra menigheten.

Ungdomskveld

Vi har hatt ungdomskvelder på annenhver fredag i Menighetshuset. Det har vært en god solid kjernegruppe av ungdommer, og i gjennomsnitt 10stk ungdommer på fredager, noen ganger mye mer enn det.

Babysang

Babysang fortsettet i Ørnes Menighetshus i våren -22. Hans-Christian Küspert sto ansvarlig for dette. Vi synger sammen med foreldre og barn, og spiser lunsj sammen. Det har vært helt greit oppmøte, gjennomsnittlig 8 unger med sine foreldre. Det er en god del babyer i område, og dette viser seg å være et viktig tilbud.

Lørdagsskolen

Lørdagsskolen er et felleskirkelig opplegg for å ha samlet søndagsskole på ett sted, når det finnes mange forskjellige menigheter og alle med sitt møtested og dato. Lørdagsskolen er arrangert i samarbeid med DNK, Frikirken og Sion. Det er annenhver lørdag på Frikirken i Korsnes. Det inkluderer bibelfortellinger, leker og lunsj. Det har vært veldig godt oppmøte, opptil 14 unger.

Ørnes den, 16.01.2023

Vennlig hilsen

Juho Koskela, menighetspedagog